
 

 

MIRJA POIKKEUS     16.1.2012 
 
Olen laulanut lapsesta asti erilaisissa kuoroissa, mutta vuonna -99 aloitin 
laulamisen solistina oman bändin kanssa, sekä soololaulajana monenlaisissa 
tilaisuuksissa ja erilaisten muusikoiden kanssa: 
 
- Hengellisissä tilaisuuksissa esim. häissä, siunaustilaisuuksissa, 
kastetilaisuuksissa, sekä konserteissa. 
Ohjelmistoni hengellisen musiikin puolella koostuu mm.Pekka Simojoen, Jukka 
Salmisen ja Petri Laaksosen, Lasse Heikkilän lauluista. Laulan mielelläni lauluja, 
joissa on vahva sanoma, joka antaa kuulijalleen toivoa, iloa, lohtua. Jokaiselle 
jotain. 
 
- Kevyen musiikin puolella ohjelmisto koostuu monipuolisesta musiikista, joka 
koostetaan aina tilanteeseen ja asiakkaan toiveisiin sopivaksi. 
Kokoonpano muovautuu juhlan ja tilaajan toiveiden mukaan ja se voi vaihdella 
tilaisuuden mukaan duosta kvintettiin. 
Kysy tarjousta, kun haluat musiikkia tilaisuuteesi, tai juhliisi 
 
 
Minulta voit kysellä myös soittajia/laulattajia esim. yhteislaulutilaisuuksiin. Jos 
tarvitset musiikkia yrityksesi juhlaan, häihin, synttäreille, puutarhajuhliin, tai 
laulajaa kirkkoon esim. häihin, muistotilaisuuteen tms. niin ota yhteyttä.  
 
Pyydä ohjelmistolistani, tai ääninäytteitä, niin lähetän niitä sinulle. 
 
Soittele minulle, puh.0400-619255.  tai laita sähköpostia, mirja.poikkeus(a)pp.inet.fi , 
niin saat tarjouksen 
 
Aurinkoa, iloa ja valoa toivotellen Mirja 
 
------------------ 
 
MIRJAN HISTORIAA 
Tervehdys! 
 
Olen kotoisin Hämeenkyröstä. 
Ensimmäinen kotini oli Kyröskoskella Isossasaaressa. Siellä on isäni kotitalo, jossa 
isäni - saaren erakko - asuu vielä nykyäänkin.  
 
Kyröskoskella kävin kansakoulun ja samalla paikkakunnalla myös asuin Kerttu-
äidin, Erkki-isän ja pikkusiskoni Minnan kanssa vuoteen 1978 asti.  
 
Musiikki oli meille koko perheelle aina tärkeä juttu. Isä soittaa edelleen  
saksofonia, äiti lauloi kuoroissa, Minna opetteli jonkin verran haitarin soittoa ja minä 
soitin viulua ja lauloin. Lauloimme useasti Toivelaulukirjat läpi, joten sieltä 
lapsuudesta kai on saanut alkunsa rakkaus musiikkiin. 
 
Viulunsoiton aloitin seitsemän vuotiaana. Ensin sain opetusta yksityisesti ja 
myöhemmin olin Tampereen NMKY:n Musiikkiopistossa. Soitin myös Kyröskosken 



 

 

Kamariorkesterissa kakkosviulua ja olin mukana myös Hämeenkyrön Pelimanneissa 
jo pienenä tyttönä. 
Viulua soitin yhteensä vähän reilu kymmenen vuotta.  
 
Lauluharrastukseni aloitin viiden vanhana. Silloin äiti vei minua polkupyörän 
perässä seurakunnan lapsikuoroon. Koulujen kuoroissa olin aina mukana ja lisäksi 
Hämeenkyrön nuorisokuorossa, Kyröskosken naiskuorossa ja täällä 
Kirkkonummella mm. Kansalaisopiston viihdekuorossa. Yksinlaulutunteja olen 
ottanut myös usean vuoden ajan. 
 
Kirkkonummella olemme asuneet vuodesta 1981. Perheeseeni kuuluu aviomieheni 
Antti ja lapset Sami ja Suvi, joilla jo molemmilla on omat perheensä. 
 
Vuosina 1987 - 2004 olin elintarviketehtaassa ostajana. Ostin valmistusprosessissa 
tarvittavia kemikaaleja ja apuaineita, valmistus- ja lisäaineita, analyysilaboratorion 
aineita ja tarvikkeita, sekä työterveysasemalle heidän tarvitsemiaan tuotteita. Ostin 
näitä tuotteita sekä kotimaasta, että ulkomailta. Lisäksi hoidin tuontihuolintaa 
yhteisötuontien osalta.    
 
Sateen Hopeaa 1999 
Tammikuun 8.päivä oli Kyröskoskella äitini tuottaman pitkäsoittolevyn, 
julkaisujuhla. Siellä ajattelin, että nyt on minun tilaisuuteni. Kysyin solisteilta, että 
saanko tulla mukaan laulamaan ja sainhan minä. Siitä alkoi melko vauhdikas vuosi 
musiikin alalla. 
 
Laulan hyvin erityyppistä musiikkia; kevyempää, laulelmia, hengellistä musiikkia 
mm. häissä, siunaustilaisuuksissa, kastejuhlassa, Jumalanpalveluksissa jne. Omia 
joulukonsertteja on jo takana useita. Kuulun myös Suomen Raamattuopiston 
freeelancer -esiintyjäjoukkoihin, joten voit tilata minua laulamaan myös erilaisiin 
seurakunnan tilaisuuksiin, jossa SRO voi olla mukana järjestäjänä. 
 
Pisin keikkamatkani suuntautui Vancouveriin syksyllä 2002, jonne saimme kutsun  
Pekka J.Mäkelän kanssa. Vancouver Finlandia Club kutsui meidät syyskauden 
avajaistanssiaisiinsa.  
Kaksi viikkoa meni enemmän kuin nopeasti. Pekka soitti hanuria, mutta muut 
säestäjät olivat paikallisia. Minulla oli seitsemän eri tilaisuutta ja harjoitukset päälle. 
Oli kansanlauluilta, erään suomalaisen muistotilaisuus, Jumalanpalvelus, kaksi 
kirkkokonserttia (toinen Vancouver Islandilla Viktoriassa), tanssit ja vanhainkodilla 
esiintyminen, joten vähän joka lähtöön musiikkia. 
 
Matka oli upea kokemus, joita ei varmasti montaa kohdalle satu. Ihmiset olivat 
ystävällisiä ja Vancouver juuri niin kaunis, kuin valssissani Vancouverin ilta, 
sanotaan. En ihmettele, vaikka sinne kaipuu jääkin pohjaton.  
 
Erilaisia esiintymistilaisuuksia on vuosien varrella kertynyt, joiden mukana 
ammattitaito esiintymiseen on kasvanut.  
 
Jos haluat kuunnella levyjäni, niin voit tilata niitä sähköpostitse ja samasta 
osoitteesta voit myös kysellä bändiä (alla tietoa levyistä).  
 



 

 

Aurinkoa ja päiväpaistetta sinulle toivotellen Mirja 
 
-------------------- 
 
MIRJAN LEVYTYKSET 
 
Levyjä voit tilata myös suoraan Mirjalta, tai levyjen kohdalla mainituista paikoista. 
 
Lauluja voit toivoa myös radioista, esim. Yleisradio (Hartaat sävelet ja 
maakuntaradiot), Radio Dei, Iskelmä Satakunta (Iltalamppu-ohjelma), paikallisradiot 
jne. 
 
Kaarisilta 2012  
Kaarisilta –levy ilmestyi marraskuussa. Levyn sovitukset ovat Pekka ”Numa” 
Nymanin käsialaa ja hän soitti myös levylle kaikki lyömäsoittimet, sekä toimi 
teknisenä tuottajana. Levyn äänitykset teki ja tehtiin Suikki Jääskän studiolla. 
Kosketinsoittajana Petri Kangas, kitaristina Ville Nurmi, puhallinsoittajana Heikki 
Pohto ja basistina Harri Ruotjoki. 
Levyn nimilaulu on Aale Tynnin runoon Juha Sormusen säveltämä erittäin kaunis 
kappale, joka itselleni merkitsee paljon.  Tiesitkö Maria? koskettaa syvältä. Taivaan 
Isä tuntee tien on Lasse Heikkilän tuotantoa ja Petri Kankaan (kosketinsoittajan) 
sävellyksiä laulut Hiljaisuudessa ja Jäähyväislaulu. Pitkäaikaisen ystäväni, Kimmo 
Niskalan tuotantoa on laulu nimeltään Sanat. 
Levyllä on 13 kappaletta ja se käsittää sanoituksiltaan lähes koko elämän kirjon. 
Häihinkin sopivia kappaleita on Pekka Simojoen Minä tahdon, sekä Katja Kankaan 
Häälaulu. Häihin sopii myös Kaija Kärkisen sanoittama ja säveltämä laulu Sinä olet 
minulle silmät. 
 
Radio Dei soittaa tätä levyä ja lauluja voi sieltä myös toivoa ;) 
Tämän levyn voit tilata minulta itseltäni suoraan. 
 
Adios 2011  
Yhden laulun sinkku 
 
Kuun siltaa 2009 
Auli Mäkisen runoihin Pekka J.Mäkelän säveltämiä kappaleita 
 
Tuulien teitä 2008 
Tällä levyllä on kaksitoista kaunista ja koskettavaa hyvän mielen laulua. Sävellykset 
ovat Jukka Salmisen, Petri Laaksosen, Pekka Simojoen, Lasse Heikkilän, Mikko 
Alatalon sekä Tapani Nuutisen. 
Laulujen sovitukset ovat Juha Lanun vankkaa osaamista ja muusikot levyllä ovat 
Suomen eturivin muusikoita; Juha Lanu, Jussi Liski, Mongo Aaltonen, Heikki Pohto, 
Ari Hämäläinen, Veli-Matti Iljin ja taustalauluista Juhan kanssa vastaa Marika 
Tuhkala. 
Levyn on tuottanut Mirjan kanssa yhdessä Kai Jauhiainen/Backbeat Oy. 
Levyä myyvät hyvinvarustetut levykaupat ja myös Mirjalta itseltään voi levyä tilata. 
 
Jakelijat: 
Töölön Musiikkitukku 



 

 

Kotimaa-Yhtiöt 
Nettikaupat: 
IlonPolku 
Dei-kauppa 
Kotisataman kauppa 
Suomi-Seura 
Kotimaa-Yhtiöiden nettikauppa 
Myynnissä Kirkkonummella:  
Info-Kirjakauppa 
Kukka- ja Hautauspalvelu (Sampo-Pankin talo) 
Luckan/Kirkkonummi 
 
 
Rakkauden liekki 2006 
Haaveeni olisi tehdä pitkäsoittolevy erilaisiin kodin juhliin/tapahtumiin sopivista 
kevyistä, hengellisistä lauluista. Huhtikuussa ilmestyi omakustanteena kuuden 
kappaleen levy juuri tuontyyppisistä lauluista. Siinä on mm. häihin sopivia lauluja ja 
ensilevytyksenä myös hyvin pidetty kappale Enkelin rukous, joka sopii nuorille 
hääpareille erinomaisen hyvin. Levyä myyn itse, eli kaupoissa sitä ei ole, paitsi 
nettikauppa IlonPolussa. 
Nettikauppa: IlonPolku 
 
Tanssiystävä 2003 
Tanssiorkesteri Estradoksen Tanssiystävä-levy ilmestyi 15.8. Levyn sävellykset ovat 
Göran Löfmanin ja sanoitukset Ulla Kytöluhdan ja Aulikki Lehtisen. Levyllä on 
reipasta tanssimusiikkia. 
Estradoksen lisäksi levyllä soittaa saksofoni-, huilu- ja huuliharppusoolot Lucjan 
Czaplicki. (loppuunmyyty) 
 
Onnen Siivet 2002 
Vuoden 2001 lopulla kävin laulamassa Rovaniemellä Seppo Leinon studiolla neljä 
Sepon sävellystä levylle. Levyn kuvissa olevat joutsenet kuvaavat näitä Onnen 
Siipiä, jotka koen saaneeni ja joilla voin lentää. (loppuunmyyty) 
 
Anna Joulu Sydämeesi tulla 2001 
Kuusi uutta joululaulua, jotka Pekka J.Mäkelä sävelsi vuonna 2000. Kolme lauluista 
on nauhoitettu Kirkkonummen kirkossa. Urkusäestykset ja sovitukset näissä 
lauluissa on Kirkkonummen kanttori Tarja Viitasen. Jouluyö- kappaleen kanssani 
laulaa duettona Pasi Saarelma. Ensimmäisessä laulussa säestää flyygelillä Lucjan 
"tuttu-juttu" Czaplicki. 
 
Yksi Helmi 2002 
Yksi Helmi-cd oli oikeastaan syy Vancouverin konserttimatkaani syksyllä 2002. 
Levyn ensimmäinen kappale Vancouverin ilta on Esko Koskelan sävellys. Esko on 
asunut Ruotsissa jo reilut parikymmentä vuotta ja käy aina välillä Vancouverissa 
keikalla. Hän sävelsi tämän em.kappaleen ja pyysi minua laulamaan sen ja Pekkaa 
säestämään. Näin teimme kesällä 2001 ja nauhoitimme sen Eskolle. Hän otti 
äänitteen mukaansa, kun lähti taas Vancouveriin ja sieltä sitten tuli kysely, että 
eikös tätä kappaletta voitaisi levyttää oikein teostoidulle levylle. Levyllä on 
kuusitoista tanssikappaletta. (loppuunmyyty) 



 

 

 
Kitara ja Tyttö 2001 
Elokuussa ilmestyi jälleen uusi cd-levy. Tällä kertaa sävellysten ja sanoitusten 
takana on merikarvialainen Martti Jalonen. Hän kertoo sanoituksissaan omista 
elämänkokemuksistaan. Levyllä on kuusi kappaletta. On kaunis hidas valssi, joka 
kertoo Temppelin kelloista, koskettava tarina Orpolapsi Tanjasta jne.  (loppuunmyty) 
 
Niin Aika Kulkee 2000 
Toinen pitkäsoitto, Niin Aika Kulkee, ilmestyi 8.9. Tällä levyllä minä laulan seitsemän 
laulua ja Pasi Saarelma laulaa kuusi laulua. Levy on tyyliltään vähän erilainen, kuin 
ensimmäinen pitkäsoittoni. Siinä on mm. balladeja ja tanssimusiikkia. Sanoitukset 
ovat kaikki porilaisen Jouko Jokisen käsialaa ja sävellykset Pekka J.Mäkelän, kuten 
ensimmäisessäkin levyssä. (loppuunmyyty) 
 
Lumoava Kuu 2000 
Korsolaiselle Konsta Luukkolalle teimme hänen sanoituksistaan lauluja. Hän 
sanoitti seitsemän kappaletta ja Pekka sävelsi ne ja minä lauloin. (loppuunmyyty) 
 
Minulleko Tanssit 1999 
Isänpäivänä ilmestyi oma pitkäsoittolevyni, Minulleko Tanssit. Levy pitää sisällään 
perinteistä tanssimusiikkia; humppaa, valssia, tangoa, foxia, twistiä ja vähän 
hitaampaakin. (loppuunmyyty) 
 
Belairin penkillä 1999 
Radio Tuplassa, Harjavallassa, oli kuuntelijakerho Iloisten Satakielten, 
sanoituskilpailu. Tähän kilpailuun oli valittu Pekka Mäkelän humppa, joka soi 
radiossa ja kuuntelijat saivat lähettää omia sanoituksiaan, joista voitti Aulikki 
Lehtisen sanoitus Belairin penkillä. Aulikki oli kuullut lauluani ja he pyysivät minua 
sitten laulamaan tuon humpan levylle ja näin syntyi ihan ensimmäinen levytykseni. 
(loppuunmyyty) 
 
Henkilökohtaisia lauluja  
Olemme tehneet Pekka J.Mäkelän kanssa muutamia kappaleita mm. 50-
vuotislahjaksi, kultahääparille, kahdelle eri hääparille, joihin toiseen isäni teki sanat 
ja lisäksi olen tehnyt omille lapsilleni levyt. Suville konfirmaatiopäivänä ja Samille, 
kun hän täytti 18-vuotta. 
Levyjeni kuvat ovat mieheni Antin ja poikani Samin ottamia. 
 
  
 
 
 
 
 


